
tesa® 50551
PV1
Produkto InformacijaĮ

Skaidri paviršiaus apsaugos juosta

Produkto aprašymas
Skaidri apsauginė juosta tesa® 50551 yra tobulas sprendimas jautriems paviršiams apsaugoti transportavimo metu. Dėl
tesa® 50551 skaidrumo pažeidimai lengvai pastebimi. Dėl gero atsparumo ultravioletiniams spinduliams tesa® 50551 gali
būti laikoma ant paviršiaus iki pat pristatymo galutiniam klientui.

Privalumai naudotojui:
• Geras sukibimas su dažytais ir chromuotais paviršiais
• Patikimas surišimas transportuojant automobilį
• Taupote pinigus, nes sumažės trūkumų šalinimo ir galutinio remonto darbų apimtys
• Puikus atsparumas lauko sąlygoms daugiau nei 8 mėnesius
• Veiksminga stabdžių diskų korozijos prevencija – ypač po laikymo jūrinio klimato aplinkoje
• Sumažėja pažeidimų mastai dėl automobilių įtvirtinimo gabenant jūrų transportu
• Lengva užklijuoti. Užklijavimo ir pašalinimo procesas paprastas ir pigus
• Pašalinus nereikia poliruoti
• Nesukelia problemų išmetant. Plėvelė ir klijų sistema yra nekenksmingos aplinkai

Application Fields
Ratlankių apsauga transportavimo metu automobilių pramonėje

Techninė informacija (vidutinės reikšmės)

Šiame skyriuje pateiktos vertės turėtų būti laikomos tik reprezentatyviomis arba tipinėmis ir neturėtų būti naudojamos
specifikacijų tikslais.

Product Construction
• Pagrindo medžiaga PE plėvelė
• Klijų tipas akrilas

• Bendras storis 70 µm
• Spalva skaidri

Properties/Performance Values
• Atsparumas tempimui 17 N/cm
• Atsparumas chemikalams geras

• Lengva pašalinti taip
• Tinka formoms iškirsti taip

Papildoma informacija
tesa® 50551PV1 taip pat tinka konvertavimo ir formų iškirtimo procesams,
užsakius gali būti tiekiama kaip specialiai pritaikyta formų kirtimo medžiaga pavadinimu tesa® 54551PV1

Pa
ge

 1 
iš

 2
 –

 d
at

a:
 0

2/
02

/2
5 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=50551

http://l.tesa.com/?ip=50551


tesa® 50551
PV1
Produkto InformacijaĮ

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Pa
ge

 2
 iš

 2
 –

 d
at

a:
 0

2/
02

/2
5 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=50551

http://l.tesa.com/?ip=50551

